1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 235/2020

São Roque, 25 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 135/2020, de
autoria dos Nobres Vereadores Etelvino Nogueira, Israel Francisco de Oliveira
e José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa
de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ANTONIO ANASTASIA

DD. SENADOR.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:35 7290/2020
/vtc

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 235/2020

São Roque, 25 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 135/2020, de
autoria dos Nobres Vereadores Etelvino Nogueira, Israel Francisco de Oliveira
e José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa
de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DAVI ALCOLUMBRE

DD. PRESIDENTE DO SENADO.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2020 - 08:35 7290/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R3K9W8G8M1S6W9E2
		2020-08-25T13:07:27-0300

		2020-08-25T13:07:27-0300